
Oppdragstilbod

1    Personopplysningar om søkjaren 

Bustadsadresse utanfor Noreg

Postnummer
        

Poststad E-post

Fødselsdato (dato.månad.år) Land Statsborgarskap

Oppdragsgivar (firmanamn) Organisasjonsnummer

Oppdragsgivaren sin adresse Postnummer Poststad 

Oppdragsgivaren sitt telefonnummer Oppdragsgivaren sin e-post

Kontaktperson hos oppdragsgivaren

2    Opplysningar om oppdragsgivaren

Etternamn Fornamn

Mellomnamn Eventuelt tidlegare namn

Oppdragstilbod N    

Skjemaet skal fyllast ut av oppdragsgivaren. Firmaet må ha  
forretningsstad i Noreg og vere registrert i Einingsregisteret.

Søkjaren må vere tilsett i den utanlandske verksemda som har 
inngått kontrakt med firmaet om å yte tenester i ei avgrensa tid 
(utsend arbeidstakar). 

Kontrakten mellom oppdragsgivaren i Noreg og den utanlandske 
verksemda må leggjast ved. 

Dersom søkjaren er tilsett i eit internasjonalt selskap og skal på oppdrag til den norske delen av selskapet, 
kan kontrakten unntaksvis erstattast av ei stadfesting frå arbeidsgivaren i utlandet på at søkjaren for eit 
konkret avgrensa tidsrom skal arbeide ved selskapets del i Noreg. Arbeidskontrakten mellom søkjaren og 
arbeidsgivaren i utlandet må alltid leggjast ved. 

Oppdragsgivaren er ansvarleg for å gi nødvendige opplysningar i dette skjemaet om oppdraget og om kva 
arbeidsforhold søkjaren har i utlandet.

Dette er ikkje ein søknad om opphaldsløyve. Eit eksemplar av dette oppdragstilbodet må leggjast ved 
søknaden om opphaldsløyve.



4    Opplysningar om oppdraget

Arbeidsgivar (firmanamn) Kontaktperson hos arbeidsgivaren

Adressa til firmaet Postnummer Poststad 

Land Telefonnummer E-post

3    Opplysningar om arbeidsgivaren i utlandet 

5    Lønns- og arbeidsvilkår 
Lønns- og arbeidsvilkåra skal ikkje vere dårlegare enn etter gjeldande tariffavtale eller regulativ for 
bransjen i Noreg. Dersom slik tariffavtale eller regulativ ikkje ligg føre, skal lønns- og arbeidsvilkåra  
ikkje vere dårlegare enn det som er normalt for vedkommande stad og yrke.

Ligg det føre ein tariffavtale eller regulativ for bransjen? Dersom ja, opplys kva det er

Dersom nei, må du dokumentere at lønns- og arbeidsvilkåra ikkje er dårlegare enn det som er normalt for 
staden og yrket
Lønn (brutto i NOK) utbetalt av arbeidsgivaren i utlandet. Andre ytingar skal ikkje takast med i dette beløpet

      Ja      Nei

Skal arbeidstakaren motta andre ytingar i tillegg til lønna som opplyst ovanfor?

Dersom ja, spesifiser kva slags yting
      Ja      Nei

Kva for krav til yrkeserfaring og formelle kvalifikasjonar er stilte til gjennomføringa av oppdraget? 

 
 
Attesterte kopiar av attestar og eksamenspapir skal leggjast ved saman med ei omsetjing til norsk  
eller engelsk, gjord av autorisert translatør. Originale attestar og eksamenspapir må visast fram ved  
innleveringa av søknad om opphaldsløyve.

Nærmare beskriving av sjølve oppdraget og kvar i Noreg oppdraget skal gjerast

Detaljert beskriving av kva for arbeidsoppgåver søkjaren skal gjere under oppdraget i Noreg

Kor lenge oppdraget varer  Fell dette tilbodet om oppdrag bort på eit gitt tidspunkt

Hvilke krav til yrkeserfaring og formelle kvalifikasjoner stilles det til gjennomføringen av oppdraget? 
Frå dato:                         Til dato:    Nei Ja, opplys når

Er kompetansen til søkjaren relevant for gjennomføringa av oppdraget?

Dersom ja: Kvifor det? 
      Ja      Nei

Ufaglært/ingen krav
Yrkesretta utdanning på nivå med vidaregåande skole - i kor mange år?
Utdanning frå høgskole eller universitet
Krav om avslutta grad (spesifiser kva slags)
Relevant arbeidserfaring - i kor mange år
Andre krav



 ● leggje fram nødvendige opplysningar om oppdraget og om kva arbeidsforhold tenesteytaren  
har i utlandet 

 ● informere søkjarens arbeidsgivar i utlandet om kravet til lønns- og arbeidsvilkår under  
opphaldet i Noreg, sjå punkt 5

 ● sjå til at søkjarens arbeidsgivar i utlandet oppfyller kravet til lønns- og arbeidsvilkår under  
oppdraget, og skal kunne leggje fram dokumentasjon på dette ved førespurnad frå tilsyns-  
eller utlendingsstyresmaktene. Denne tilsynsplikta vil kunne oppfyllast ved at oppdrags- 
givaren informerer om gjeldande krav, stiller som kontraktvilkår at oppdragstakaren  
oppfyller krava, og ved stikkprøver innhentar dokumentasjon på lønns- og arbeidsvilkåra  
til arbeidstakaren.

6    Oppdragsgivaren sitt ansvar 

7    Underskrift

Stad og dato Underskrift frå arbeidsgivaren

Stad og dato Underskrift frå søkjaren

Stad og dato Underskrifta til søkjaren sin arbeidsgivar i utlandet

Eg stadfestar at opplysningane som er gitt i skjemaet, er korrekte. For oppdragsgivaren i Noreg vil  
underskrifta også innebere at han/ho er kjend med pliktene i punkt 6 

Oppdragsgivaren skal

Arbeidstid (timar per veke)

Dersom det blir arbeidd utover alminneleg arbeidstid, ber vi om at det blir lagt fram ei stadfesting (om 
nødvendig frå Arbeidstilsynet) på at dette er i samsvar med føresegnene om arbeidstid i arbeidsmiljølova.
Skal arbeidstakaren arbeide i Noreg i heile perioden det er søkt om opphaldsløyve for?

Dersom nei: Kva for periode/periodar skal arbeidstakaren arbeide i Noreg? (Bruk eige ark om nødvendig)
      Ja      Nei

       Lønns- og arbeidsvilkår held fram
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